СТАРТНА  ЛИСТА

	Натпреварувач: ЕМИЛ МАТОВСКИ      Вкупно бодови: 129
 (
7
) (
5
)
I коло:  Сектор:             Позиција:	I коло:            II коло:  Сектор:             Позиција:

	1
коло
	Бодиви за уловена риба
	Бодови по должина
	Вкупно бодови
	
	2
коло
	Бодиви за уловена риба
	Бодови по должина
	Вкупно бодови

	
	
	
	
	
	1
	10
	20
	30

	
	
	
	
	
	2
	10
	26
	36

	
	
	
	
	
	3
	10
	24
	34

	
	
	
	
	
	4
	10
	19
	29

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	0
	
	
	
	
	129

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	



СТАРТНА  ЛИСТА

	Натпреварувач: АЛЕКСАНДАР ЦВЕТАНОВСКИ      Вкупно бодови: 90
 (
3
) (
4
)
I коло:  Сектор:             Позиција:	I коло:            II коло:  Сектор:             Позиција:

	1
коло
	Бодиви за уловена риба
	Бодови по должина
	Вкупно бодови
	
	2
коло
	Бодиви за уловена риба
	Бодови по должина
	Вкупно бодови

	1
	
	
	
	
	1
	10
	19
	29

	2
	
	
	
	
	2
	10
	26
	36

	3
	
	
	
	
	3
	10
	15
	25

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	0
	
	
	
	
	90

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	



СТАРТНА  ЛИСТА

	Натпреварувач: ФИЛИП МИШЕВСКИ         Вкупно бодови: 0
 (
6
) (
6
)
I коло:  Сектор:             Позиција:	I коло:            II коло:  Сектор:             Позиција:

	1
коло
	Бодиви за уловена риба
	Бодови по должина
	Вкупно бодови
	
	2
коло
	Бодиви за уловена риба
	Бодови по должина
	Вкупно бодови

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	0
	
	
	
	
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	



СТАРТНА  ЛИСТА

	Натпреварувач: ФИЛИП СЕРАФИМОВИЌ      Вкупно бодови: 107
 (
2
) (
1
)
I коло:  Сектор:             Позиција:	I коло:            II коло:  Сектор:             Позиција:

	1
коло
	Бодиви за уловена риба
	Бодови по должина
	Вкупно бодови
	
	2
коло
	Бодиви за уловена риба
	Бодови по должина
	Вкупно бодови

	1
	10
	22
	32
	
	
	
	
	

	2
	10
	33
	42
	
	
	
	
	

	3
	10
	22
	32
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	107
	
	
	
	
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	



СТАРТНА  ЛИСТА

	Натпреварувач: ПЕРО СТЕФКОВ     Вкупно бодови: 120
 (
4
) (
7
)
I коло:  Сектор:             Позиција:	I коло:            II коло:  Сектор:             Позиција:

	1
коло
	Бодиви за уловена риба
	Бодови по должина
	Вкупно бодови
	
	2
коло
	Бодиви за уловена риба
	Бодови по должина
	Вкупно бодови

	1
	10
	21
	31
	
	1
	10
	25
	35

	2
	10
	17
	27
	
	2
	10
	17
	27

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	58
	
	
	
	
	62

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	



СТАРТНА  ЛИСТА

	Натпреварувач: ЈУЛИО БОЖИНОВСКИ       Вкупно бодови: 0
 (
5
) (
2
)
I коло:  Сектор:             Позиција:	I коло:            II коло:  Сектор:             Позиција:

	1
коло
	Бодиви за уловена риба
	Бодови по должина
	Вкупно бодови
	
	2
коло
	Бодиви за уловена риба
	Бодови по должина
	Вкупно бодови

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	0
	
	
	
	
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	




СТАРТНА  ЛИСТА

	Натпреварувач: ГОРАН СТОЈМЕНОВСКИ     Вкупно бодови: 26
 (
1
) (
3
)
I коло:  Сектор:             Позиција:	I коло:            II коло:  Сектор:             Позиција:

	1
коло
	Бодиви за уловена риба
	Бодови по должина
	Вкупно бодови
	
	2
коло
	Бодиви за уловена риба
	Бодови по должина
	Вкупно бодови

	
	
	
	
	
	1
	10
	16
	26

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	0
	
	
	
	
	26
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За дисциплина: “ МУШИЧКА ”              Конкуренција: СЕНИОРИ

Натпреварување: ДРЖАВЕН  КУП „РАДИКА 2017“  Одржано на 28.05.2017 на риболовен ревир река Радика

Организатор: Македонска Риболовна Федерација      

	Реден број
	Име и презиме 
на натпреварувачот
	Број на позиција
	Поени
	Пласман

	
	
	I
коло
	II
коло
	I
коло
	II
коло
	Вкупно поени
	

	1
	ЕМИЛ МАТОВСКИ
	5
	7
	0
	129
	129
	1

	2
	ПЕРО СТЕФКОВ
	7
	4
	58
	62
	120
	2

	3
	ФИЛИП СЕРАФИМОВИЌ
	1
	2
	107
	0
	107
	3

	4
	АЛЕКСАНДАР ЦВЕТАНОВСКИ
	4
	3
	0
	90
	90
	4

	5
	ГОРАН СТОЈМЕНОВСКИ
	3
	1
	0
	26
	26
	5

	6
	ФИЛИП МИШЕВСКИ
	6
	6
	0
	0
	0
	

	7
	ЈУЛИО БОЖИНОВСКИ
	2
	5
	0
	0
	0
	



                        Секретар: Зоран Аневски								     Главен судија: Миодраг Пешиќ
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